岐阜県社協第 384 号
令和５年６月２３日

障がい関係福祉施設各位

社会福祉法人 岐阜県社会福祉協議会事務局長

（公印略）

東海テレビ「愛の鈴号」寄贈先施設の募集について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、本会では、東海テレビ福祉文化事業団が実施する車両寄贈事業の寄贈先を推薦する
こととなっており、希望する施設を下記のとおり募集することとなりました。
つきましては、車両の寄贈を希望する施設におかれましては、別紙様式にてお申込みいた

だきますようお知らせします。
なお、希望する施設が多数の場合は、本会にて選定いたしますことを申し添えます。

記

１．事業趣旨
    障がい者福祉事業に取り組んでいる、社会福祉施設や福祉関係団体に活動用の福祉

車両「愛の鈴号」を贈り、その地域の福祉事業者の業務促進の一助とする。
２．寄贈車両
  軽自動車 1 台  予定車種：ダイハツ・ミライース
３．対象施設 ・障がい者福祉事業に取り組んでいる社会福祉施設又は福祉関係団体

        ・利用者数 5 名以上の実績及び１年以上の活動実績を有すること
４．選定基準 ・法人格を有する団体、非営利の団体を優先
       ・過去に一度も「愛の鈴号」を受納していない施設（同一法人内の別施設も

受納していないこと）を優先
        ・日中活動（就労継続支援等）を行う施設を優先
       ・施設の利用者若しくは職員の利用に車が必要であること

（申込用紙に必要性を記入）
       ・福祉有償運送を行っていない施設を優先
５．申込方法

下記①～③を事務局までお送りください。
① 東海テレビ「愛の鈴号」寄贈申込用紙（同封のエクセルデータの様式へ記入）
② 定款
③ 前年度の決算報告書（収支計算書・貸借対照表・財産目録等）

６．申込期限  令和５年８月１0 日（木）必着
７．選考結果  別途、文書で通知します。
８．申込先
  社会福祉法人 岐阜県社会福祉協議会 施設人材部（担当：山田）
  〒500-8385 岐阜市下奈良 2-2-1 岐阜県福祉農業会館 3 階

TEL 058-201-1561／FAX 058-275-4888